
平成 28年 11月吉日 

 

取引先各位 

 

五反田営業所移転および移転に伴う休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の五反田営業所は、営業力強化のため平成２８年１２月１２日（月） 

より下記に移転することとなりました。営業所名も東京営業所に変更となります。 

移転を機に、社員一同より一層業務に専心し、皆様に奉仕する所存でございますので、 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

また、移転作業に伴い、誠に勝手ながら下記の日程にて休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

     営業所休業日：平成２８年１２月９日（金）午後 

      ※本社および御殿場工場につきましては通常通り営業いたしております。 

 

また、移転準備のため、下記期間中は営業所への入出庫を停止させていただきます。 

◎ 入庫停止期間：平成２８年１２月５日（月）～１２月１２日（月） 

※１２月１３日（火）以降の納品につきましては、新住所に納品お願いいたします。 

◎ 出荷停止期間：平成２８年１２月８日（木）～１２月１２日（月） 

※１２月９日（金）～１２月１４日（水）納品をご希望されるご注文につきましては、 

１２月７日（水）午前中までにご注文お願いいたします。 

 

【新住所】 

東京営業所 ※営業所名も「五反田営業所」より「東京営業所」に変更となります。 

〒１１０－００１６ 東京都台東区台東２丁目３０－１０ 台東オリエントビル６階 

電話番号：０３－５８０７－４６００ / ＦＡＸ：０３－３８３６－１２１０ 

業務開始日：平成２８年１２月１２日（月） 

以上 

 

 ※１２月９日（金）までは五反田営業所（下記旧住所）にご連絡お願いいたします。 

ユタカ電気株式会社 五反田営業所 

〒141-0031 東京都品川区西五反田 1-27-6 市原ビル３階 

電話番号：03-5437-4100 / ＦＡＸ：03-3491-7722 


